
ul. Jana Pawła II

ul. Jana Pawła II

ul
. Ż

yt
ni

a

ul. Żytnia

eN1

eN
2 eN
3

eN
4 eN

6

eN8eN9eN10

eN11

eN
7

eN12
eN13

eN14

eN15

eN
16

eN19

eN
20 eN

21

eN22

eN23

eN
24

eN26

eN27

eN29

eN
30

eN
17 eN

18

eN25

eN28

eN
5

istn. elementy sieci do demontażu

proj. kable elektroenergetyczne nN
(kable sieciowe)

LEGENDA

proj. mufa kablowa nN

istn. słup, oprawa do demontażu

proj. kable elektroenergetyczne nN
(WLZ)

proj. słup nN

proj. złącze kablowe nN

Inwestor:

Funckja: Podpis:

Skala:

Nr rysunku:

Data:

Tytuł
rysunku:

1:500

ES PROJEKT BIURO PROJEKTOWE
02-496 Warszawa, ul. Magnacka 10/19

Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego
05-500 Piaseczno, ul Chyliczkowska 14

Projektant

Opracowujący mgr inż. Michał Wach
09.2020

3

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2850W
od ul. Dworcowej w Piasecznie do torów linii kolejowej nr 8"

mgr inż. Tomasz Leonarcik

Nr uprawnień i specjalność:

w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych

LOD/2996/PBE/16

PROJEKT WYKONAWCZY
Przedmiot
opracowania:

BRANŻY ELEKTRYCZNEJ

Imię i Nazwisko:

Jednostka
projektowa:

Nazwa
inwestycji:

PRZEBUDOWA I ZABEZPIECZENIE SIECI ELEKTORENERGETYCZNEJ
Współrzędne geodezyjne

proj. kable elektroenergetyczne SN


	Arkusze i widoki
	ZUDP_PIZSE_plan_JPII_17.09.2020-4


